- 1 -

甘谷县磐安镇云天小学文件
云小发〔2025〕43 号                   签发人：裴小文

甘谷县磐安镇云天小学关于采购

取暖用煤及取暖用具的报告

甘谷县磐安学区：

根据取暖需要，经学校党支部会议研究，决定采购一批取暖

煤及取暖用具，约需要资金 5.14 万元。

专此申请妥否请批复

 - 2 -

（此页无正文）

甘谷县磐安镇云天小学

                               2025 年 10 月 24 日

抄送：甘谷县磐安学区

甘谷县磐安镇云天小学                        2025年 10 月 24 日

 - 3 -

附件：

一、用煤、取暖用具需求

根据今年的取暖经费和预计需求，我校今年冬季预计需要购

置煤炭约 30 吨。

教室(6 个）、门房（1 个）、教师宿舍（16 个）、会议室

（1 个）、功能（6 个），预计购置取暖炉具 9 套。

二、资金预算

按照当前市场价格，每吨煤炭的价格约为 1500 元（含装卸

人工费、运输费），因此本次购置取暖用煤的预算金额约为 4.5

万元。取暖炉按照 800 元/套预算，8 套共需 0.64 万元。两项共

需资金约 5.14 万元，资金来源为 2025 年秋季学期城乡义务教育

阶段学校公用经费（取暖费）。

三、采购与管理

我们将严格按照相关规定，通过甘肃省天水市公共资源交易

中心阳光平台招标采购，选择正规的煤炭供应商进行采购，确保

煤炭的质量和供应的稳定性。

我们将制定严格的煤炭使用管理制度，合理安排用煤时间和

用量，确保煤炭的高效利用。

四、环保措施

在煤炭使用过程中，我们将采取以下环保措施，以减少对环

 - 4 -

境的影响：

选用低硫、低灰分的优质煤炭，减少污染物的排放。

加强通风换气，保持室内良好的空气质量。

 - 5 -

甘谷县磐安镇云天小学 2025 冬季煤炭购置计划

产品名称 规格 单位 数量 预计单价 备  注

宁夏灵武煤 中块 吨 30 1500元/吨 含装卸人工费，运输费

甘谷县磐安镇云天小学 2025 冬季煤炭使用计划

序号 场  所 计划用煤量（吨） 备  注

1 门房 2

2 教师宿舍 15 16个

3 会议室 1

4 功能室 6 6个

5 一年级教室 1

6 二年级教室 1

7 三年级教室 1

8 四年级教室 1

9 五年级教室 1

10 六年级教室 1

合计 30

甘谷县磐安镇云天小学 2025 取暖用具更换计划

序号 场  所
计划更换取

暖用具（套）
备  注

1 教师宿舍 2 含取暖炉、烟筒、火铲、火钩、煤桶、烟拐、封火盖

2 教室 6 含取暖炉、烟筒、火铲、火钩、煤桶、烟拐、封火盖

合计 8